
Les piscines d’été
du Grand Charolais

2025

www.legrandcharolais.fr

CHAROLLES  
14 juin - 7 septembre

 DIGOIN 
5 juillet - 24 août

PARAY-LE-MONIAL 
31 mai - 31 août
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Route de Viry
71120 CHAROLLES

Tél. : 03 85 88 36 03

         DU 14 JUIN AU 4 JUILLET :

Lundi : 16h - 18h
Mardi, jeudi & vendredi : 16h - 19h
Mercredi : 14h - 19h
Samedi & dimanche (et jours fériés) : 11h - 19h
  Aquagym : lundi de 18h à 18h45

Venez profiter des 2 bassins du site de Charolles :  
     Un bassin sportif de 25 m x 12,5 m
 (profondeur : de 1,85 m à 3,85 m)
     Un bassin ludique de 11 m x 12,5 m
(profondeur : de 0,80 m à 1,30 m)

L’équipement dispose d’un agréable espace 
extérieur ombragé avec des transats et  
une aire de jeux pour les enfants ! 

Charolles

INFOS PRATIQUES

Petite restauration 
sur place du 5 juillet 
au 31 août

         DU 5 JUILLET AU 31 AOÛT :

Tous les jours : 11h - 19h
  Jardin aquatique : mercredi de 11h à 12h
Pour les enfants de moins de 6 ans, 
en présence d’un adulte. Sans inscription.
  Aquagym : mardi et jeudi de 10h15 à 11h

HORAIRES D’OUVERTURE

Place de la Grève
71160 DIGOIN

Tél. : 03 85 53 31 50

HORAIRES D’OUVERTURE

DU 5 JUILLET AU 24 AOÛT : 

Le Grand Bain à Digoin, c’est une expérience unique 
à vivre entre amis ou en famille ! 

Venez vite faire la découverte de la piscine éphémère  
du Grand Charolais :

    Un grand bassin de 25 m x 15 m
(profondeur : 1,20 m) 
    Une plateforme de jeux aquatiques
pour les enfants 

Un espace détente ombragé équipé de transats 
vous attend dans l’enceinte de la piscine ! 

INFOS PRATIQUES

Digoin

Du lundi au dimanche : 11h - 19h
Aquagym : vendredi de 10h15 à 11h 

Petite restauration 
à proximité

    DU 14 JUIN AU 7 SEPTEMBRE   DU 5 JUILLET AU 24 AOÛT

         DU 1er AU 7 SEPTEMBRE :
Mercredi, samedi & dimanche : 11h - 19h

LE GRAND BAIN
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15 boulevard Henri Régnier
71600 PARAY-LE-MONIAL
Tél. : 03 85 81 91 95

         DU 31 MAI AU 4 JUILLET :

Lundi, mardi, jeudi & vendredi : 
12h - 13h15 / 17h - 19h
Mercredi : 12h - 19h
Samedi, dimanche : 11h -19h
     Pataugeoire et toboggan ouverts uniquement
le mercredi, samedi et dimanche de 15h à 18h

Découvrez le site de Paray-le-Monial 
avec ses 2 bassins :
    Un bassin sportif de 25 m x 12,5 m
 (profondeur : de 1,80 m à 2,20 m) 
    Un bassin ludique de 20 m x 20 m 
(profondeur : de 0,40 m à 1,20 m) 
    Sa pataugeoire équipée d’un champignon 
arroseur et d’un toboggan de 30 mètres !

Profitez de la grande pelouse pour vous détendre 
avec des transats. Petite restauration sur place.

INFOS PRATIQUES

Activités 

Lundi
PARAY-LE-MONIAL

10h15 - 11h

Mardi CHAROLLES
10h15 - 11h

Mercredi
PARAY-LE-MONIAL

10h15 - 11h

Jeudi CHAROLLES
10h15 - 11h

Vendredi DIGOIN
10h15 - 11h

AQUAGYM

Nous vous donnons rendez-vous du lundi au 
vendredi dans l’une des 3 piscines d’été du Grand 
Charolais pour une séance d’aquagym !

Attention, 
les horaires 
indiqués 
correspondent 
au début 
du cours.

     Uniquement en juillet et août

Horaires et sites : 

Tarifs : 
Le Grand Charolais : 5 € / séance - 40 € / 10 séances
Plein tarif : 6,50 € / séance - 52 € / 10 séances

Paray-le-Monial
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HORAIRES D’OUVERTURE 

     DU 31 MAI AU 31 AOÛT

         DU 5 JUILLET 
AU 31 AOÛT : 

Du lundi au dimanche : 
11h - 19h
    Pataugeoire : 
11h -13h / 15h - 19h
    Toboggan : 13h - 18h

    Aquagym : lundi et 
mercredi de 10h15 à 11h
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Animations 

ANIMATIONS DE L’ÉTÉ DANS LES PISCINES

Aire de jeux
Charolles

n Baptêmes de plongée : en partenariat avec le Club 
de plongée Le Charolais sous l’eau (à partir de 8 ans) 

Inscription obligatoire auprès de l’accueil de la 
piscine (nombre de places limitées)

Tarif : 1 entrée piscine = 1 baptême

VENDREDI 4 JUILLET
     À partir de 19h à Charolles

VENDREDI 11 JUILLET
     À partir de 19h à Paray-le-Monial
Pour cette 2e date, les inscriptions se font directement auprès 
de l’association Le Charolais sous l’eau : 06 11 62 10 95

PASSEZ UN MOMENT CONVIVIAL DANS
LES PISCINES DU GRAND CHAROLAIS !

Jeux d’eau
Paray-le-Monial

Plateforme de jeux
Digoin

Infos et tarifs 

Habitants du 
Grand Charolais

Extérieur au 
Grand Charolais

Sites PLM CH+DI PLM CH+DI

Enfant (6 à 18 ans)

Carte 10 entrées

1,90 € 

15 €

1,30 €

10 €

2,70 €

21 € 

1,90 €

15 €

Tarif réduit *

Carte 10 entrées

2,20 €

17 €

1,80 €

14 €

3 €

24 €

2,40 €

19 €

Adulte

Carte 10 entrées

3,10 €

24 €

2,50 €

20 €

4,10 €

32 €

3,20 €

25 €

TARIFS 
ENTRÉES

PLM = Paray-le-Monial I CH+DI = Charolles et Digoin

• Gratuit pour les enfants de moins de 6 ans
• Tout enfant de moins de 10 ans doit être 

accompagné d’un adulte
• Short de bain interdit
• Vente de maillot de bain à l’unité (7 €)

* Étudiants, demandeurs d’emploi et personnes en 
situation de handicap (sur présentation d’un justificatif)

Paiements acceptés : Carte bancaire, espèces, 
chèques bancaires et Chèques-Vacances

• Évacuation des bassins 15 min. avant la fermeture
• Les 3 piscines sont ouvertes les jours fériés
• Les horaires sont susceptibles d’être aménagés
• À Digoin et Paray-le-Monial, prévoyez un jeton ou 

une pièce de 1 € pour utiliser les casiers 

Carte mensuelle 
nominative (valable 
dans les 3 piscines)

- 18 ans 
26 €

+ 18 ans 
50 €

- 18 ans
34 €

+ 18 ans 
65 €



Retrouvez le programme complet sur 
www.tourisme.legrandcharolais.fr

12 projections 
gratuites  
& en plein air 

Édition 2025

Le Grand
Ciné

09.07 FONTENAY

10.07 LES GUERREAUX

16.07 MARTIGNY-LE-COMTE 

17.07 PRIZY

23.07 VERSAUGUES

24.07 BARON

30.07 CHASSENARD

31.07 VAUDEBARRIER

06.08 DIGOIN

07.08 MARCILLY-LA-GUEURCE

13.08 GRANDVAUX

21.08 SUIN

 Retrouvez la 
programmation du 

Grand Ciné 2025 
en flashant 

le QR code !


